PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 30/2024

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS SÃO RAFAEL do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA DA PROVA: 15/06/2024 (SÁBADO)

HORÁRIO DE INÍCIO: 11h00

HORÁRIO DE TÉRMINO: 13H00

LOCAL: EE Professor Mozart Tavares de Lima

Endereço: Rua Marcos Gonçalves Correa, 21 – Vila Bela (São Mateus), São Paulo
– SP, 08340-320.

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva deverão comparecer no local indicado com 10

minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o
horário de início citado acima.

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto – sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

  CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

Nome Completo
Número

da
Inscrição

DATA E HORÁRIO
DA PROVA

SALA

ADEMARIA DE SOUZA DO E 59 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ADEMILSA SANTOS DE ARAUJO 35 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ADRIANA KATIA DE LIMA PEREIRA  103 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ADRIANA LUCIA DA SILVA  106 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ADRIANA VILAS BOAS DA COSTA  155 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

AGATHA MARQUES ESQUIÇATE  150 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO 82 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ALEXANDRE GOMES CARDOSO  28 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ALEXANDRE RICARDO ZANATELI  169 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ALINE CRISTINA DA SILVA SOUZA  108 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ALLAN OLIVEIRA REHDER  213 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

AMANDA SANTOS DA SILVA  29 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA CAROLINA SEIXAS DONATO DOS SANTOS  167 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA CAROLINE FERREIRA BOAVENTURA 77 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA CELIA RODRIGUES DE SOUZA  51 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA CRISTINA DE SOUSA BARBOSA  144 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA LUCIA DA SILVA  1 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA LUIZA BISPO BACHION 94 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA MARIA FERREIRA  238 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANA PAULA DE MELO OLIVEIRA SILVA 124 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANDRÉ LUIZ LUJAN  151 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANDREIA SANTOS DA SILVA  63 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANDRESA FERNANDA DE ANDRADE  165 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANDRESSA LUSTRO LIMA  215 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANDRESSA RAQUEL B. DE ARAUJO PEREIRA
DOURADO 130 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANTONIO CARLOS DALTIN  231 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

ANTONIO CARLOS MANETTA FILHO 37 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

BEATRIZ DA CRUZ VIEL 180 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

BEATRIZ RODRIGUES AMORIM 83 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

BIANCA S. SOUZA 225 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

BRUNA APARECIDA DE COUTO  115 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CAMILA DA SILVA  156 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CARINA PEREIRA PINTARIO DE SOUSA 47 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CARMEM CLEIDE PAZ DE MELO 242 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CAROLINE DE LIMA BARROS  209 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CASSIA ANDRÉA OLIVEIRA DE CAMPOS 54 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CATIANE CRISTINA BONILHO PEREZ  207 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CELIA REGINA BACHION  138 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CINTIA MARIA PAIXÃO DE OLIVEIRA  214 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CINTIA SANTOS DA SILVA  19 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 01

CINTIA STEFFANI MARQUES  229 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

CLAUDIA NALVO DE SOUZA  45 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

COSMO IVO DOS SANTOS  162 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

CRISTIANE NOGUEIRA DE QUEIROZ CABOCLO  24 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

CRISTIANE SANTOS GUERRA CORREIA MARAIA  111 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DAIANA APARECIDA DAS NEVES 100 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DANIEL ALEJANDRO ARAQUE MONTANO  116 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DANIEL DE CASSIA ALVES CAMILO  120 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DANIELE RAYARA CALEGARI GUIMARAES  212 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DAVI ELIAS CORREA RODRIGUES 46 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DEISE APARECIDA LOURENÇO  134 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DEVAIR MENDES TEIXEIRA  158 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DILMA VERENA PAZ DE MELO TRIPOLONE  195 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DIOLINA MARQUES DURÃES  38 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DIVANEIDE MARIA DA SILVA  237 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

DULCILENE VENTURA DOS SANTOS 96 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EDILENE AFONSO BONORA  13 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EDINA CARNEIRO FERNANDES  27 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EDINEIA ESCORCE COSTA 109 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EDSON ESCORE DE SOUZA COSTA JUNIOR  201 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EDUARDO BACHION 55 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

ELAIN ALER PANZA  118 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

ELIANE DO DOENHA 84 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

ELIANE PATRICIA FERREIRA LIMA MUCCI 60 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

ELISANGELA SOARES DE CARVALHO  220 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

ELLIANA PEREIRA DA SILVA COSTA  176 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EMELY GOIS SANTOS 239 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

ERIKA LUCIANA MARTINS 36 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EUGENIA DOS SANTOS SOUZA  179 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

EVANIA MARIA RIBEIRO DA COSTA 89 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FABIANA BRA GUALDA DE OLIVEIRA  153 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FABIANA DOS SANTOS SOUZA  152 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FABIANO ANDREY MARQUES DURÃES SILVA  34 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FANNY BIRCOL  71 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FELIPE PAULO DO NASCIMENTO RODRIGUES 236 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FELIPE SANTIAGO DANTAS  222 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FERNANDA RODRIGUES DA CRUZ DE ANDRADE 4 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

FERNANDO PEREIRA COSTA  202 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

GABRILELLE ROCHA LIMA DOS SANTOS  136 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

GERLANDO DA COSTA NEVES 61 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 02

GILBERTO DE SOUZA ARAUJO  185 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

GILMARA ANDRADE LIMEIRA  139 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

GILMARA SANTOS SOUZA  62 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

GINA INACIO TAVARES 39 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

GISELLY MARCONDES DA SILVA  90 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

GLAUCIA CRISTINA GENARI DE CARVALHO  200 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

GLAUCIA MARQUES 122 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

HEIDY SANTOS DE ALMEIDA GIRALDI 110 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

HENRY BEZERRA BONFIM 232 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

HOSANA DA SILVA 6 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

HULIANE ROCHA ARCHILLA 49 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

IARA CALIXTO DA SILVA 131 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

ISLA LUANA SOUZA SILVA  69 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JAIR PINTO DA SILVA  18 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JANAINA APARECIDA DOS SANTOS  184 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JAQUELINE CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS  159 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JAQUELINE REGINA DA SILVA  183 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JEFFERSON DE MELO 26 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JENNIFER DA SILVA FERREIRA  127 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JESSICA PERES SGARABOTTO 217 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JESSICA PORFIRIO MOREIRA 95 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JOELMA AUGUSTO DURÂES DA SILVA 44 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JOICE RAMOS SANTOS  173 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JOSE APARECIDO BENITES REVERTE 74 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JOSEILDA MARGARIDA DA SILVA CARDOSO  31 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JOYCE ANDRADE DOS SANTOS  58 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JULIA HILLANY SANTOS LEMOS 42 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JULIANA AFFONSO SOARES 25 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JULIANA PIES MARCONDES  135 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JULIANE DOS SANTOS SILVA  2 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JURANDIR ALVES CADENGUE  129 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

JUSSARA FERNANDES COUTO VILELA  119 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KAHAUANY TRINDADE PIMENTA 48 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KARINA DA SILVA LEME 66 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KARINA DAMASCENO DA SILVA  68 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KARINA DE OLIVEIRA DIEGO  177 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KARINA IZABEL BARCA 85 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KAROLINE SILVEIRA ALVES  30 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KATHENLY FIGUEIREDO DE ALMEIDA 234 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KATIA APARECIDA DE SOUZA  188 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 03

KEULIN ALVES  147 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

KEYLA GOMES DA SILVA TORRES  218 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LARISSA DE ANDRADE COSTA  189 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LARISSA DO CARMO CAPISTRANO DA SILVA  160 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LARISSA LORRANE LIMA  133 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LAUDIANE ALVES MACEDO  198 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LEANDRO SANTOS DA SILVA  187 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LEDA SOARES DOS SANTOS MAGDALENA  33 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LEONARDO MORENO NEVES  226 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LETICIA DA SILVA BEKI ANDRIOLO  5 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LETICIA GABRIELLY SANTIAGO  145 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LIVIA KARINE DIAS SILVA  14 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LUANNA KAROLINY DOS SANTOS VERTUAN 64 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LUCAS DURAES DA SILVA  178 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LUCAS PINHEIRO DA SILVA  210 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LUCAS SANTOS DA SILVA  192 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LÚCIA VANDERLEIA CALIXTO 15 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LUCIANA BORGES CASEMIRO  17 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

LUCINLAINE VICTOTIRIA DE OLIVEIRA CALIXTO 16 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARCIA DA CRUZ VIEL  161 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARCO AURELIO DA SILVA 76 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARCOS DANILO SILVA CASTELHANO 157 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARCOS WELLINGTON CESAR DE JESUS  148 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA APARECIDA DA SILVA  205 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA EDUARDA MILICIC DE OLIVEIRA SILVA  223 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA FREIRE RAFAEL NOBERTO 41 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA GORETE DA SILVA ALVES  164 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA LUCIA BARRETO DOS SANTOS LUPI 20 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA LUCIA DA SILVA PEREIRA 233 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA MADALENA DE QUEIROZ CHAVES BORACINI  171 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA RAMALIA DA SILVA SOUSA  243 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA REGINA FERREIRA DOS SANTOS  92 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA SANDRA DOS SANTOS  107 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIA VIEIRA DA SILVA DALTIN  128 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARIANA RIVERA FERREIRA VILAS BOAS  52 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARINEUSA GONÇALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 7 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARISA DE SOUZA  199 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARLI BARBOZA  221 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MARTA APARECIDA MARQUES DA SILVA  206 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MATHEUS RIBEIRO PINTO DA SILVA  22 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 04

MATHEUS RODRIGUES DA SILVA  142 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 235 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 72 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MAURICIO PEREIRA DE SOUSA 143 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MERINA DE OLIVEIRA LIMA  146 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MICHELI APARECIDA DE SOUZA 88 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MICHELLE DOS SANTOS BACELAR  132 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MICHELLI CRISTINE MARTINS  BERABA      73 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MONIQUE EVELYN SANTOS ANUNCIAÇÃO 126 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

MURILO TIOZO GARCIA DA SILVA  50 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

NATALIE DE SOUZA DA SILVA 112 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

NICOLI DO NASCIMENTO BARBOSA  98 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

ORIANA SOARES LIMA  91 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

OSMAR FERNANDES CHAGAS  203 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

OSMAR TAKESHI HONJI 117 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

PATRICIA DE ALMEIDA CALIXTO DE ANDRADE  216 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

PRISCILA ESSBRICA  163 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

PRISCILA ROMAGNA RAMOS  141 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

PRISCILA SANTOS SILVA 43 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

QUEZIA COSTA VALPASSOS  181 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RAFAEL RIVERA VILAS BOAS  53 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RAFAELA MORA RANGEL  99 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RAISSA DA SILVA  230 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RAISSA PLACIDINO DE PAULA 224 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RAQUEL CRISPIM MONTEIRO DA SILVA  114 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

REBECA ISLA DE SOUZA CARVALHO 93 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

REGIANE FLAVIA CANDIDO BERTANHONE  174 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

REGINA FERREIRA  140 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

REGINE DE ASSIS REIS  78 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

REJANE APARECIDA MENDONÇA  102 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RENATA APARECIDA SILVA HONORIO 79 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RENATA CAMALIONTE DA SILVA PINHEIRO 190 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RENATA CILENE VALENTIN  65 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

RITA BENEDITA DE ANDRADE  121 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

ROBERTO LARA  137 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO VIOLIN 10 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

ROSELI OLIVEIRA CASSERO 227 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

ROSIMEIRE APARECIDA DE SOUZA GOMES 67 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

ROSIMEIRE NATALI 12 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

SAMANTHA SANTOS SILVA  208 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 05

SAMUEL GONÇALVES DE SOUZA  211 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SANDRA BEZERRA DE LIMA COSTA 21 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SANDRA MARIA MATIAS  23 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SANDRA REGINA MARTINS SOARES  191 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SAVANNAH NAVARRO DE OLIVEIRA 240 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SILVA CARLA MARINHO 105 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SILVANA DOS SANTOS CARDIM  170 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SILVANA DURZE 182 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SILVIA MARIA CHOUZENDE SPELSER PERES  113 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SIMONE ROCHA DE SOUSA LUJAN  149 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SOLANGE DA SILVA MOARES  81 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SOLANGE OLIVEIRA DE LIMA  197 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SONIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA  168 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SONIA REGINA COLLIN DA SILVA  204 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

STEPHANIE DOS SANTOS TRINDADE  228 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SUELI APARECIDA AMORIM DE SOUZA  87 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SUELI BERNARDES DEITOSI  196 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SUZANA MAZONI CORREA  175 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

TAMIRIS XAVIER DA SILVA  194 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

TANIA MARIA SILVA  101 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

TATIANA GONÇALVES ROSARIO  193 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

TATIANE FREIRE RAFAEL NOBERTO 40 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

THABATA CRISTINA SILVA CASTELHANO  154 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

THAMIRES CORREIA VALENTE DE OLIVEIRA  75 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

THAYNA DE ARAUJO FERREIRA  70 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

THAYNA FERREIRA PRAGANA DE OLIVEIRA  125 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

THAYNA FERREIRA VIEIRA  219 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VALQUIRIA GERALDA DO NASCIMENTO DA SILVA  3 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VANESSA CALIXTO 86 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VANIA BERTELI PULENTINE 80 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VERÔNICA ARAÚJO DOS SANTOS 56 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VILMA MARTINS FERRO  57 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VINICIUS DE CASTRO SILVA  9 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VINICIUS MORENO NEVES 241 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

VIRGINIA DA SILVA 8 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

WENDEL ESCOBAR FERREIRA  32 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

WILLIAN DA SILVA  166 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

YASMIN FERREIRA SILVA  172 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 06

SÃO PAULO, 11 DE JUNHO DE 2024.